



## Prislista för värdering av skogsskador

Gäller för villkor LG03, L15, V850:6, V956:3, V957:2 eller motsvarande, vid värdering av skogsskador enligt avsnitt S1 Skogsförsäkring Max, S2 Skogsförsäkring Mer samt S3 Skogsförsäkring Bas.

I ditt försäkringsbrev anges vilket försäkringsvillkor som gäller dig och vilken skogsförsäkring du har.

*Gäller vid värdering av skador på skog, skogsråvara och skogsmark som inträffar från den 1 juli 2015 till och med den 31 juni 2016 och för skador på skogsföryngring och ungskog som inträffar under växtsäsongen 2016.*

### REGION SYD

Länsförsäkringar Blekinge  
 Länsförsäkringar Göinge-Kristianstad  
 Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän  
 Länsförsäkringar Halland  
 Länsförsäkringar Jönköping  
 Länsförsäkringar Kalmar län  
 Länsförsäkring Kronoberg  
 Länsförsäkringar Skaraborg  
 Länsförsäkringar Skåne  
 Länsförsäkringar Älvsborg  
 Länsförsäkringar Östgöta

### REGION MITT

Länsförsäkringar Bergslagen  
 Länsförsäkringar Gotland  
 Länsförsäkringar Stockholm  
 Länsförsäkringar Södermanland  
 Länsförsäkringar Uppsala  
 Länsförsäkringar Värmland

### REGION NORR

Dalarnas Försäkringsbolag  
 Länsförsäkringar Gävleborg  
 Länsförsäkringar Jämtland  
 Länsförsäkringar Norrbotten  
 Länsförsäkringar Västerbotten  
 Länsförsäkringar Västernorrland



## A Skadevärderingsregler enligt villkorsavsnitt 41.1 och 41.2

Värdering av skada på skogsförnygring och ungskog. Priserna gäller för växtsäsongen 2016.  
För växtsäsongen 2015 gäller föregående periods prislista.

### SYD

#### Värdering av plantering inklusive plantor.

Här redovisas det högsta pris per planta som kan ingå i en värdering vid skada på en skogsförnygring eller ungskog.

Värdering	
Trädslag	Kostnad
Gran	7,00 kronor per styck
Tall	7,00 kronor per styck
Hybridlärk och Sitkagran	9,50 kronor per styck
Lövträd	9,50 kronor per styck
Övriga trädslag	Se gran eller tall.

#### Värdering om behov uppstått till följd av skada.

Värdering	
Värdering av markberedning	2 300 kronor per hektar
Värdering av röjning skadad ungskog	3 850 kronor per hektar
Fördyrad skotning, skadad ungskog	2 750 kronor per hektar

### MITT

#### Värdering av plantering inklusive plantor.

Här redovisas det högsta pris per planta som kan ingå i en värdering vid skada på en skogsförnygring eller ungskog.

Värdering	
Trädslag	Kostnad
Gran	7,00 kronor per styck
Tall	7,00 kronor per styck
Hybridlärk och Sitkagran	9,50 kronor per styck
Lövträd	9,50 kronor per styck
Övriga trädslag	Se gran eller tall.

#### Värdering om behov uppstått till följd av skada.

Värdering	
Värdering av markberedning	2 300 kronor per hektar
Värdering av röjning skadad ungskog	3 850 kronor per hektar
Fördyrad skotning, skadad ungskog	2 750 kronor per hektar

### NORR

#### Värdering av plantering inklusive plantor.

Här redovisas det högsta pris per planta som kan ingå i en värdering vid skada på en skogsförnygring eller ungskog.

Värdering	
Trädslag	Kostnad
Gran	4,00 kronor per styck
Tall	4,00 kronor per styck
Lärk	8,00 kronor per styck
Lövträd	8,00 kronor per styck
Övriga trädslag	Se gran eller tall.

#### Värdering om behov uppstått till följd av skada.

Värdering	
Värdering av markberedning	2 200 kronor per hektar
Värdering av röjning skadad ungskog	3 300 kronor per hektar
Fördyrad skotning, skadad ungskog	2 600 kronor per hektar

## B Skadevärderingsregler enligt villkorsavsnitt 41.3

Värdering av skada på skog.

### SYD, MITT, NORR

Vid skada genom brand, explosion, åskslag och luftfartyg.

Värdering (brand, explosion, åskslag, luftfartyg)	
Skada	Kostnad
Avverkad och inmätt volym skadad skog	300 kronor per m <sup>3</sup> fub
Kvarlämnad* skadad volym skog	125 kronor per m <sup>3</sup> fub

\* Skog kvarlämnad av naturhänsyn enligt regelverk i skogsvårdslagen ersätts ej.

Vid skada på skog genom annan händelse än brand, explosion, åskslag och luftfartyg.

Värdering (till exempel storm, snötryck och snöbrott)	
Avverkad och inmätt volym skadad skog	100 kronor per m <sup>3</sup> fub

## C Skadevärderingsregler enligt villkorsavsnitt 41.4

Värdering av skada på skogsråvara.

### SYD, MITT, NORR

Värdering vid skada på skogsråvara.

Finns det ett avtal med ett specifikt pris och om avtalet gäller den skadade volymen skogsråvara värderas skadad volym enligt det avtalade priset. I övriga fall gäller denna prislista.

Skada	
Timmer	350 kronor per m <sup>3</sup> fub
Massaved	125 kronor per m <sup>3</sup> fub
Grot och stubbar lagrat vid bilväg, när skadegrad är 100 procent.	180 kronor per m <sup>3</sup> fub

## D Skadevärderingsregler enligt villkorsavsnitt 41.6

Värdering av skada på skogsmark.

### SYD, MITT, NORR

Värdering av markförlust.

Höjdbonitet, ståndortsindex (SI) <sup>1</sup>	
G12-G20, T12-T20	1 000 kronor per hektar
G21-G26, T21- T26	2 000 kronor per hektar
G27+, T27+	4 000 kronor per hektar

Vid andra trädslag än gran och tall bedöms bonitet för gran eller tall.

<sup>1</sup> Höjdbonitet, ståndortsindex beskriver vilken höjd de högsta träden i ett skogsområde, bestånd, förväntas att ha vid en viss ålder. Bokstaven G anger att trädslaget är gran och T anger att trädslaget är tall. Siffran, indexet, efter bokstäverna G och T anger förväntad högsta trädhöjd vid 100 års ålder. Till exempel anger G27 att trädslaget är gran och att de högsta träden vid 100 års ålder förväntas vara 27 meter höga.

Kontakta Länsförsäkringar eller din försäkringsförmedlare.

---

**Länsförsäkringar Bergslagen** 021-19 01 00 | **Länsförsäkringar Blekinge** 0454-30 23 00 | **Dalarnas Försäkringsbolag** 023-930 00 | **Länsförsäkringar Gotland** 0498-28 18 50  
**Länsförsäkringar Gävleborg** 026-14 75 00 | **Länsförsäkringar Göinge-Kristianstad** 044-19 62 00 | **Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän** 031-63 80 00  
**Länsförsäkringar Halland** 035-15 10 00 | **Länsförsäkringar Jämtland** 063-19 33 00 | **Länsförsäkringar Jönköping** 036-19 90 00 | **Länsförsäkringar Kalmar län**  
020-66 11 00 | **Länsförsäkring Kronoberg** 0470-72 00 00 | **Länsförsäkringar Norrbotten** 0920-24 25 00 | **Länsförsäkringar Skaraborg** 0500-77 70 00 | **Länsförsäkringar**  
**Skåne** 042-633 80 00 | **Länsförsäkringar Stockholm** 08-562 830 00 | **Länsförsäkringar Södermanland** 0155-48 40 00 | **Länsförsäkringar Uppsala** 018-68 55 00  
**Länsförsäkringar Värmland** 054-775 15 00 | **Länsförsäkringar Västerbotten** 090-10 90 00 | **Länsförsäkringar Västernorrland** 0611-36 53 00 | **Länsförsäkringar Älvsborg**  
0521-27 30 00 | **Länsförsäkringar Östgöta** 013-29 00 00